
  

UCHWAŁA NR LVIII.734.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 31 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie 

Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu Miasta Zielona Góra na 2018 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875) oraz art. 3d ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017r., poz. 1523) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LII.642.2017 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 czerwca 2017r. w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w przedmiocie Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu 

Miasta Zielona Góra na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1519) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  Ostatecznie wybrane zadania zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Miasta Zielona Góra, 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty do dnia 6 listopada 2017 roku.”; 

2) w § 8: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Głosowanie mieszkańców na wybrane zadania zarządza Prezydent Miasta Zielona Góra nie później 

niż w dniu 6 listopada 2017 roku, z zastrzeżeniem ust. 4.”, 

b) ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wskazanie terminu głosowania na wybrane zadania, jednak nie później niż do 30 listopada 2017 r.;”. 

3) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Głosowanie odbywa się na terenie Miasta Zielona Góra, bezpośrednio w Urzędzie Miasta Zielona 

Góra i elektronicznie w okresie od 6 listopada do 30 listopada 2017 roku.”; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.   

Przewodniczący Rady 

Adam Maciej Urbaniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 31 października 2017 r.

Poz. 2227



Załącznik 

 do uchwały nr LVIII.734.2017 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 31 października 2017r. 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 

od 15 lipca Prowadzenie akcji promocyjnej budżetu obywatelskiego 

od 15 lipca  

do 30 września 

Składanie przez mieszkańców propozycji zadań do projektu budżetu na 

2018 rok w ramach budżetu obywatelskiego 

od 30 września  

do 6 listopada 
Weryfikacja propozycji mieszkańców przez Komisję  

6 listopada Podanie do publicznej wiadomości zweryfikowanej listy zadań 

od 6 listopada  

do 30 listopada 
Głosowanie nad propozycjami zadań  

do 15 grudnia Ogłoszenie wyników głosowania i konsultacji 

31 grudnia Wpisanie zwycięskich zadań do budżetu Miasta Zielona Góra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2227


		2017-10-31T10:59:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




